



## अभ्यर्थियों की सूचना हेतु नोटिस

### NOTICE FOR INFORMATION OF THE CANDIDATES

हमारा संदर्भ : स्था.-/2/2020- स्था

दिनांक: 03 जून 2021

विषय : संदर्भ: विज्ञापन सं.2/2020 स्था-

- दिनांक 24 दिसम्बर 2020 को आयोजित ऑनलाइन- परीक्षा
- सहायक निदेशक के विभिन्न पदों पर सीधी भर्ती संबंधी साक्षात्कार

**Subject: Interview to the post of Ref: Advt. No. 2/2020/Estt**  
- on line Examination held on 24 Dec 2020  
- Interview to the various posts of Assistant Director on Direct Recruitment Basis

यह दिनांक 21 मई 2021 के नोटिस के संदर्भ में है, जिसमें सूचित किया गया था कि सहायक निदेशक के विभिन्न पदों हेतु दिनांक 04 जून 2021 को साक्षात्कार नियत किया गया था।

This has reference to the NOTICE dated 21 May 2021, wherein it was informed that the interview for the various posts of Assistant Director was scheduled on 04 June 2021.

अब, कोविड- की वर्तमान स्थितियों के कारण, यह निर्णय किया गया है कि सहायक निदेशक (प्रशासन एवं वित्त), सहायक निदेशक (विधि), सहायक निदेशक (पुस्तकालय) एवं सहायक निदेशक (मार्किटिंग एवं उपभोक्ता मामले) के पदों हेतु साक्षात्कार दिनांक 16 जून 2021 को 11.00 बजे आयोजित किए जाएंगे। अन्य शर्तें एवं निबंधन पूर्व सूचित अनुसार ही रहेंगे। इसके अतिरिक्त अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है वे अद्यतन स्थिति हेतु नियमित रूप से बीआईएस की वेबसाइट देखें।

Now, due to prevailing Covid conditions, It has been decided that Interview for the posts of Assistant Director (Administration & Finance), Assistant Director (Legal), Assistant Director (Library) and Assistant Director (Marketing & Consumer Affairs) shall be held on Wednesday, 16 June 2021 at 11:00 hrs. Other terms and conditions will remain the same as intimated earlier. Further, candidates are advised to visit BIS website regularly for updates.

(एन.विडोवा)

निदेशक (स्थापना)

ईमेल: [estt@bis.gov.in](mailto:estt@bis.gov.in)

011-23239394